
PATVIRTINTA  

Šiaulių valstybinės kolegijos direktoriaus 

2024 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. VD-11 

    

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS INTERNETO SVETAINĖS 

INFORMACIJOS VALDYMO TAISYKLĖS  
  

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

1. Šiaulių valstybinės kolegijos (toliau – Kolegija) interneto svetainės adresas yra 

www.svako.lt.  

2. Svetainė skirta informacijos apie Kolegiją skelbimui Kolegijos bendruomenei ir 

visuomenei. Svetainėje pateikiama informacija apie Kolegijos veiklos tikslus ir uždavinius, apie 

struktūrą ir struktūrinių padalinių veiklą, teikiamas paslaugas, skelbiama svarbi informacija 

studentams, stojantiesiems, darbuotojams ir visiems svetainės lankytojams.  

3. Svetainė yra sukurta remiantis Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1261 „Dėl Lietuvos Respublikos 

vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo 480 ,,Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.  

4. Svetainėje visa informacija pateikiama lietuvių kalba. Aktuali su Kolegijos veikla 

susijusi informacija kitataučiams svetainėje papildomai pateikiama anglų ir rusų kalbomis.   

  

II SKYRIUS 

SVETAINĖS STRUKTŪRA 

 

5. Kolegijos interneto svetainę sudaro šios dalys:  

5.1. informacija apie Kolegiją, jos struktūrą, vadovus, kontaktiniai duomenys;  

5.2. informacija apie teisės aktus, pagal kuriuos Kolegija vykdo savo veiklą;  

5.3. informacija apie studentų atstovybę, studentų sportinę veiklą;  

5.4. informacija apie studijas – norinčių studijuoti asmenų priėmimo sąlygos, studijų 

programos, Verslo ir technologijų bei Sveikatos priežiūros fakultetų studijų programų aprašymai, 

studijų kaina, studijų nuostatai, studijų grafikai ir tvarkaraščiai, kita su studijų procesu susijusi 

informacija;  

5.5. informacija apie Kolegijos veiklą – bendradarbiavimą su švietimo įstaigomis ir 

socialiniais partneriais, tarptautinius ryšius, visuomenei teikiamas paslaugas, organizuojamus kursus, 

tyrimus, projektinę, mokslo taikomąją, katedrų, skyrių ir centrų veiklą;  

5.6. naujienų skiltyje – artimiausi įvykiai, renginiai ir aktualiausios naujienos.   

6. Svetainėje numatyta:  

6.1. automatinė paieška pagal nurodytą žodį;  

6.2. svetainės lankytojų skaitiklis;  

6.3. tiesioginis ryšys su Kolegijos administracija – elektroniniu paštu administracija@svako.lt;  

6.4.  tiesioginis pokalbis Messenger programoje;  

6.5.  svetainėje pagal poreikį gali būti vykdoma lankytojų apklausa.  

 

  

http://www.svako.lt/


2 

 

III SKYRIUS 

SVETAINĖS ADMINISTRAVIMAS 

  

7. Svetainės informaciją atnaujina ir ją administruoja, naujas svetainės meniu dalis įkelia, 

dizaino elementus pildo Informacinių technologijų centro vedėjo skirtas Informacinių technologijų 

centro darbuotojas, Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus darbuotojai.  

  

IV SKYRIUS 

INFORMACIJOS SVETAINĖJE SKELBIMAS IR ATNAUJINIMAS 

  

8. Informacija interneto svetainėje yra reguliariai atnaujinama. Už informacijos svetainėje 

atnaujinimą ir pateikimą yra atsakingi informacijos savininkai: tarnybų vadovai, centrų ir skyrių 

vedėjai, katedrų vedėjai, renginius organizuojantys, atitinkamas veiklas kuruojantys Kolegijos 

darbuotojai ir kiti atsakingi asmenys.  

9. Visa informacija, skirta svetainei, siunčiama el. paštais vrs@svako.lt arba 

rinkodara@svako.lt.  

10. Tekstiniai dokumentai svetainei pateikiami word formatu. Nuotraukos pateikiamos jpg 

ar png formatais.  

V SKYRIUS 

AUTORINĖS TEISĖS 

 

11.  Svetainėje esančią tekstinę ir grafinę informaciją, kuri yra saugoma pagal Lietuvos 

Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą, galima kopijuoti ir spausdinti (išskyrus 

tretiesiems asmenims priklausančią informaciją). Publikuojant (cituojant) svetainės turinį ar jo dalį 

būtina nurodyti pirminį informacijos šaltinį (t. y. svetainę ir autorių, jeigu reikia).  

 

VI SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

12.  Asmens duomenų apsauga svetainėje vykdoma vadovaujantis Asmens duomenų 

apsaugos užtikrinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Kolegijos direktoriaus. Šis aprašas – dokumentas, 

reglamentuojantis Kolegijos pareigą saugoti žmogaus pagrindines teises ir laisves, žmogaus teisę į 

asmens duomenų apsaugą ir užtikrinti aukštą asmens duomenų apsaugos lygį. 

13.  Kolegijai priklausančios erdvės, taip pat visos kitos vietos, kur organizuojami 

Kolegijos renginiai, yra prilyginamos viešajai erdvei, kurioje asmenys gali būti filmuojami ir / arba 

fotografuojami. Vaizdai gali būti skelbiami Kolegijos interneto svetainėje, t. y. naudojami 

visuomenės informavimo, viešinimo ir rinkodaros tikslais. 

 

VII SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

  

14. Komunikacijos ir rinkodaros skyrius atsako už:  

14.1. į interneto svetainę laiku pateiktą ir kokybišką informaciją;  

14.2. kitų įmonių reklamos, diskredituojančios Kolegiją informacijos ir kitos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pripažintos neleistina informacijos neviešinimą. 



3 

 

15. Informacinių technologijų centras atsako už svetainės ir jos sudėtinių dalių programinį 

atnaujinimą laiku. 

16.  Informacinių technologijų centras neatsako už: 

16.1. pateikiamos informacijos teisingumą;  

16.2. svetainės ir (ar) jos funkcijų veikimo sutrikimus, pažeidimus (bet kokio pobūdžio 

internetinio ryšio tiekimą); 

16.3. kompiuterinio piratavimo veiksmus, žalą, sukeltą virusų, ar praradimus, atsiradusius 

dėl sistemos gedimų, interneto atakų, numatytos ar nenumatytos priežiūros, taip pat už lankytojų ir 

trečiųjų asmenų dėl to patirtus nuostolius. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


